

**Palle Jensen Holding ApS**

**CVR-nr. 19037134**

**Sølvbjergvej 19**

**5600 Faaborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Palle Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Palle Jensen Holding ApS  
Sølvbjergvej 19  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 19037134

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Palle Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og udlejning af ejendomme. Ejendommene er erhvervet med henblik på videresalg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat et overskud på 32 t.kr. anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(236)	26
Andre finansielle indtægter		139.715	145
Andre finansielle omkostninger		<u>(97.737)</u>	<u>(141)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>41.742</b>	<b>30</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(9.761)</u>	<u>(8)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>31.981</u></b>	<b><u>22</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>(69.219)</u>	<u>(78)</u>
		<b><u>31.981</u></b>	<b><u>22</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.542.987	2.440
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.542.987</b>	<b>2.440</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.000	18
Udskudt skat		5.273	5
Andre tilgodehavender	2	3.424.932	3.683
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.448.205</b>	<b>3.706</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.013	14
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.013</b>	<b>14</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>21.927</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.023.132</b>	<b>6.160</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.023.132</b>	<b>6.160</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		3.754.701	3.824
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.055.901</u></b>	<b><u>4.124</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.206.605	1.256
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>1.206.605</u></b>	<b><u>1.256</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	49.190	48
Bankgæld		501.555	535
Deposita		12.900	0
Skyldig selskabsskat		1.565	12
Anden gæld		195.416	185
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>760.626</u></b>	<b><u>780</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.967.231</u></b>	<b><u>2.036</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.023.132</u></b>	<b><u>6.160</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	3.823.920	99.800	4.123.720
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(69.219)	101.200	31.981
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.754.701</b>	<b>101.200</b>	<b>4.055.901</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	9.565	13
Ændring af udskudt skat	198	(5)
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	0
	<u>9.761</u>	<u>8</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende renter	39.750	40
Øvrige tilgodehavender	3.385.182	3.643
	<u>3.424.932</u>	<u>3.683</u>

Anfordringsgældsbreve med forfald efter mere end 1 år udgør 2.017 t.kr. af de øvrige tilgodehavender.

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	48	49.190	1.206.605	994.186
	<u>48</u>	<u>49.190</u>	<u>1.206.605</u>	<u>994.186</u>

## Noter

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Murermester Palle Jensen V. Aaby A/S, Bettina Holding ApS og Byggefirmaet Søren Jensen ApS' mellemværende med pengeinstitut er der afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavender til fordel for pengeinstitut.

Til sikkerhed for Murermester Palle Jensen V. Aaby A/S, BSJ Ejendomme A/S og MPJ BYG ApS' mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnererklæring.

Til sikkerhed for Murermester Palle Jensen V. Aaby A/S, BSJ Ejendomme A/S, MPJ BYG ApS og Palle Jensen Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut er der pantsat ejerpantebrev på 500 t.kr. med pant i ejendommen beliggende Bøgebjergvej 47, Faaborg.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.